
Smlouva o dodání licence k užití softwarového produktu a služeb  Online Services  

6  ~°27 nZOl~~ 

I. Smluvní strany 

ARCDATA PRAHA, s. r. o 
se sídlem: 
jednající:  
IC:  
DI~: 
bankovní spojení: 
ú~et ~.: 
zápis do obch. rejst~íku: 

Hybernská 24/1009, 110 00 Praha 1 

14889749 
CZ14889749 

M~stský soud v Praze, oddíl C, vložka 668 

jako dodavatel licence ze strany jedné (dále jen "spole~nost ARCDATA") 

a  

00007064 
CZ00007064 
Ministerstvem vnitra - generálním ~editelstvím Hasi~ského záchranného sboru 
~eské republiky, plk. Ing. Radkem Jan~íkem, ~editelem odboru komunika~ních 
a informa~ních systém~, (dále jen „MV-G~~ HZS ~R") 

Kontaktní adresa: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení: 
Identifikátor datové schránky: 84taiur 
Odb~ratel a budoucí uživatel: MV-G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, Praha 4 
Kontaktní osoba ve v~cech smluvních: 

 tel.:  email:  
Kontaktní osoba ve v~cech technických a p~evzetí zboží: 

 tel:  email:  

jako uživatel ze strany druhé (dále jen "Uživatel") 

uzavírají níže psaného dne, m~síce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 
Sb., ob~anský zákoník, tuto 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka spole~nosti ARCDATA ze dne 26.11. 2018 a byla 
vyhodnocena na základ~~ provedeného pr~zkumu na trhu jako nejvýhodn~jší. 

smlouvu o dodání licence k užití softwarového produktu a služeb  Online Services.  

SM_Iicence_170620 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem: 	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
IC:  
DI~: 
Zastoupená: 

1 



H. Definice 

1. Níže uvedené pojmy budou p~i výkladu této smlouvy interpretovány následovn~: 

1.1 Pojem "Spole~nost Esri" znamená spole~nost Enviromental  Systems Research Institute, 
Inc.  (Esri), sídlem  Redlands,  Kalifornie, USA, která je poskytovatelem licence k Softwaro-
vým produkt~m Esri. 

1.2 Pojem "Licen~ní smlouva" znamená p~íslušnou licen~ní smlouvu, která je jako sou~ást 
této smlouvy za~len~na do této smlouvy prost~ednictvím odkazu v této smlouv~~ a která: 
• je dostupná na internetové adrese http://www.esri.com/leóal/licensing-translations   

a zahrnuje (i) Rámcovou smlouvu (E204) a  (ii)  Specifické podmínky užívání pro-
duktu (E300); s tím, že b~hem procesu instalace Softwarového produktu Esri do 
informa~ního systému Uživatele ~i zp~ístupn~ní Služeb  Online Services  je t~eba 
Licen~ní smlouvu akceptovat Uživatelem prost~ednictvím elektronického potvrzení 
u~in~ného Uživatelem; a/nebo 

• je uzav~ena mezi Spole~ností Esri, spole~ností ARCDATA a Uživatelem v listinné 
podob~, a to formou pisemné Licen~ní smlouvy signované jmenovanými subjekty 
s tím, že takto uzav~ená Licen~ní smlouva má p~ednost p~ed p~ípadn~~ elektronicky 
uzav~enou Licen~ní smlouvu podle p~edchozí odrážky tohoto pododstavce. 

1.3 Pojem „Softwarový produkt" znamená standardní aplika~ní softwarové programy vyvinuté 
a licencované Spole~ností Esri (v~etn~~ Souvisejících materiál~) a zp~sobilé pro jejich dis-
tribuci spole~ností ARCDATA. 

1.4 Pojem „Služby  Online Services"  znamená jakýkoli internetový geoprostorový systém, 
v~etn~~ aplikací a souvisejících rozhraní  API,  dle definice uvedené v Licen~ní smlouv~. 

1.5 Pojem „Produkt" znamená Softwarový produkt a Služby  Online Services.  
1.6 Pojem „Související materiály" znamená veškeré informace v písemné, grafické nebo digi-

tální form~~ vztahující se k užívání nebo provozu Produkt~~ v~etn~, nikoli však pouze, li-
cen~ních smluv, poznámek k jednotlivým verzím, uživatelské dokumentace, p~íru~ek, in-
stala~ních pokyn~, školící dokumentace, technických informaci a instruktáží, dat, soubor~~ 
dat, d~v~rných uživatelských aktiva~ních nebo registra~ních kód~, klí~ových softwaro-
vých kód~~ nebo hardwarových klí~~~ dodávaných Spole~ností Esri a/nebo spole~ností 
ARCDATA. 

1.7 Pojem "Systémová podpora" nebo  „Maintenance"  a/nebo „Údržba" znamená služby po-
skytované spole~ností ARCDATA Uživateli p~i užívání Produkt~. 

1.8 Pojem „Technické podmínky" znamená dokument „Technické podmínky poskytování slu-
žeb Systémové podpory  (maintenance)  p~i užití softwarových produkt~~ a Služeb  Online 
Services"  specifikující rozsah, technické a v~cné parametry poskytování služeb Systé-
mové podpory.  

Ill.  Prohlášení spole~nosti ARCDATA 

Spole~nost ARCDATA prohlašuje, že na základ~~ smlouvy uzav~ené se Spole~ností Esri je výhrad-
ním autorizovaným distributorem Produkt~~ a Souvisejících materiál~~ pro území ~eské republiky a 
z tohoto titulu je oprávn~na p~edvád~t, propagovat, uvád~t na trh, distribuovat, instalovat, poskyto-
vat podporu a návody pro užití Produkt~~ a Souvisejících materiál~~ koncovými uživateli. 

IV. P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je Oprava podmínek pro dodání licence k užití Produkt~, v~etn~~ Sou- 
visejících materiál~, jejichž specifikace je obsažena v p~íloze ~. 1 tvo~ící nedílnou sou~ást této 
smlouvy. 

2. Užívání Produkt~~ Uživatelem podléhá licen~ním podmínkám obsaženým v Licen~ní smlouv~. 
Uživatel se i touto smlouvou zavazuje p~i užití Produkt~~ ~ídit obsahem a podmínkami Licen~ní 

SM_Iicence_170620 2 



smlouvy uzav~ené se Spole~ností Esri n~kterým ze zp~sob~~ uvedených v ~l. I. odst. 1 po-
dodst. 1.2 smlouvy. Text standardní licen~ní smlouvy Spole~nosti Esri je dostupný na interne-
tové stránce Spole~nosti Esri http://www.esri.com/lecol/licensing-translations. Tento text má 
pouze informativní charakter, nemá jakoukoli právní relevanci, pokud jde o užití Produkt~~ a 
v žádném p~ípad~~ nem~že být považován (i) za Licen~ní smlouvu a/nebo  (ii)  nahradit uzav~e-
nou Licen~ní smlouvu. 

3. Je-li sou~ástí pin~ní spole~nosti ARCDATA poskytovaného na základ~~ této smlouvy též po-
skytnutí služeb Systémové podpory pro první období užívání Produkt~, tj. období v délce 12 
m~síc~, je cena služeb Systémové podpory zahrnuta v cen~~ za dodání licence. Rozsah po-
skytovaných služeb Systémové podpory je v takovém p~ípad~~ specifikován dokumentem 
Technické podmínky, který v takovém p~ípad~~ jako p~íloha ~. 2 tvo~í nedílnou sou~ást této 
smlouvy. Ur~ení, zda sou~ástí pin~ní spole~nosti ARCDATA je ve smyslu tohoto odstavce 
smlouvy též poskytování služeb Systémové podpory, je obsaženo v p~íloze ~. 1 této smlouvy. 

V. Závazky spole~nosti ARCDATA 

1. Ke spin~ní p~edm~tu této smlouvy se spole~nost ARCDATA zavazuje dodat Uživateli licence 
k užití Produkt~~ ~ádn~~ a v~as tj. v rozsahu a za podmínek touto smlouvou stanovených a pin~~ 
zp~sobilé standardního užívání v rozsahu stanoveném Souvisejícími materiály. 

2. Spole~nost ARCDATA se dále zavazuje, že Uživateli na jeho žádost: 
2.1 provede instalaci Softwarových produkt~~ na hardwarové za~ízení Uživatele, odpovídá-li 

tento výkonovým limit~m nezbytným pro odpovídající funk~nost Softwarových produkt~; 
2.2 provede implementaci Produkt~~ do informa~ního systému provozovaného Uživatelem, 

odpovídá-li tento výkonovým limit~m nezbytným pro odpovídající funk~nost Produkt~; 
2.3 provede školení ur~ených zam~stnanc~~ Uživatele v užití Produkt~; 
2.4 zajistí pozáru~ní údržbu Produkt~. 

3. Požádá-li Uživatel spole~nost ARCDATA o poskytnutí kteréhokoli z pin~ní specifikovaných 
v p~edchozím odstavci, budou konkrétní podmínky, za kterých bude pin~ní uskute~n~no, p~ed-
m~tem samostatného smluvního ujednání stran p~i respektování aktuáln~~ platného ceníku 
zboží a služeb spole~nosti ARCDATA. 

Vl. Cenová ujednáni 

1. Ceny za licence k užití jednotlivých Produkt~~ jsou uvedeny u každého jednotlivého Produktu v 
p~íloze ~. 1 této smlouvy. Ceny za dodání licence jsou v p~íloze ~. 1 smlouvy uvedeny bez 
dan~~ z p~idané hodnoty s tím, že tato bude spole~ností ARCDATA ú~tována nad rámec sta-
novených cen v souladu s obecn~~ závaznými právními p~edpisy. 

2. Cena za licence k užití Produkt~~ je splatná na základ~~ její fakturace spole~ností ARCDATA a 
pro splatnost faktury sjednávají strany lh~tu 30 dní od jejího doru~ení Uživateli. 

3. Fakturu je spole~nost ARCDATA oprávn~na vystavit ihned po dodání Produkt~. 

4. Spole~nost ARCDATA je povinna vystavit da~ový doklad se všemi náležitostmi podle ustano-
vení § 29 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní p~edpis~~ pozd~jších, do 
15 dn~~ ode dne zaplacení nebo dodání Produkt~~ Uživateli. 

5. Zaplacením se rozumí p~ipsání fakturované ~ástky na ú~et spole~nosti ARCDATA. 

6. Pro p~ípad prodlení Uživatele s úhradou ceny za dodání licence k užití Produkt~~ v ~ástce nebo 
~ase sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ~ástky za každý zapo~atý den 
prodlení. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu: 

SM_Iicence_170620 3 



MV  — Gik HZS ~R pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako kupující uvedeno: 

~R —Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa:  

MV  —  Gk.  HZS ~R 
Kloknerova 26 
pošt. p~ih. 69 
148 01 Praha 414 

Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu (v~etn~~ dodaného p~íslušen-
ství). 

Vil. Dodání Produkt~~ 

1. Dodáním se pro ú~ely výkladu této smlouvy, krom~~ p~ípadného faktického dodání instala~ních 
médií obsahujících Softwarové produkty, rozumí zejména též zaslání autoriza~ních kód~~ Uži-
vateli pro zp~ístupn~ní a instalaci Softwarových produkt~~ Uživatelem p~ímo z internetových 
stránek Spole~nosti Esri, nebo zaslání informace o zp~ístupn~ní autoriza~ních kód~~ Uživateli 
pro instalaci Softwarových produkt~~ Uživatelem p~ímo z internetových stránek Spole~nosti Esri 
a/nebo zp~ístupn~ní Služeb  Online Services.  Autoriza~ní kódy a/nebo informaci o zp~ístupn~ní 
autoriza~ních kód~~ zašle spole~nost ARCDATA Uživateli prost~ednictvím elektronické pošty 
na e-mailovou adresu uvedenou Uživatelem p~i akceptaci nabídky Produktu. Instala~ní média 
(instala~ní software) pro stažení a instalaci Softwarových produkt~~ do informa~ního systému 
Uživatele jsou k dispozici ke stažení na internetových stránkách Spole~nosti Esri. 

2. Místem dodání Produkt~~ se sjednává místo sídla Uživatele. Dodáním Produkt~~ dle p~edcho-
zího odstavce, resp. jejich stažením z internetových stránek Spole~nosti Esri vzniká Uživateli 
v souladu s t~mito Obchodními podmínkami a v souladu s podmínkami Licen~ní smlouvy 
právo k jejich užití. Ustanovení tohoto odstavce platí, nebude-li stranami ad  hoc  dohodnuto 
jinak. 

3. Spole~nost ARCDATA se zavazuje dodat Uživateli Produkty nejdéle do 17.12.2018 v~. dodání 
faktury. Pro p~ípad prodlení spole~nost ARCDATA s dodání licence k užití Produkt~~ ve stano-
vený den sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné ~ástky za každý zapo~atý 
den prodlení za nedodání licence. 

4. Místem dodání zboží je  MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, Praha 414. 

VIII. Záruka 

Záruka na Produkty je dána Spole~ností Esri, a to v rozsahu a dle podmínek uvedených v Licen~ní 
smlouv~. 

SM_Iicence_170620 	 4 



IX. Licence, práva duševního vlastnictví 

Rozsah licence, jakož i licen~ní podmínky pro užití Produkt~~ Uživatelem jsou upraveny Licen~ní 
smlouvou. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k Produk-
t~m, v~etn~~ Souvisejících materiál~, nadále p~ísluší Spole~nosti Esri a nejsou dodáním licence k 
užití Produkt~~ touto smlouvou dot~ena. Dodáním licence k užití Produkt~~ na základ~~ této smlouvy 
vzniká Uživateli právo k užití Produkt~~ v rozsahu a za podmínek stanovených Licen~ní smlouvou. 

X. Odpov~dnost za škodu 

1. Strany smlouvy si vzájemn~~ odpovídají za škodu vzniklou porušením povinnosti stanovené 
touto smlouvou a/nebo obecn~~ závazným právním p~edpisem. 

2. Dohodou stran se celková výše náhrady škody omezuje ~ástkou odpovídající výši ceny za-
placené za dodání licence k užití Produktu, ohledn~~ n~hož došlo ke škodné události. Dále 
strany výslovn~~ sjednávají, že spole~nost ARCDATA nenese odpov~dnost za ztrátu nebo 
poškození dat Uživatele, p~ípadná rekonstrukce ztracených nebo znehodnocených dat jde 
na vrub Uživatele. 

3. V p~ípad~, že výše ceny zaplacené Uživatelem za dodání licence k užití Produktu, ohledn~~ 
n~hož došlo ke škodné události, p~esáhne ~ástku 1.000.000,- K~~ (slovy jeden milion korun 
~eských), celková výše náhrady škody a povinnost stran k náhrad~~ škody se dohodou stran 
omezuje maximální ~ástkou ve výši 1.000.000,- K~~ (slovy jeden milion korun ~eských). 

4. Z d~vodu právní jistoty spole~nost ARCDATA výslovn~~ prohlašuje a upozor~uje Uživatele, 
že ustanovením tohoto ~lánku Obchodních podmínek není dot~ena odpov~dnost za škodu 
dle podmínek Licen~ní smlouvy. 

Xl. Povinnost ml~enlivosti 

I. 	Strany smluvní ujednávají, že veškeré informace poskytnuté si jimi navzájem p~i realizaci p~ed-
m~tu této smlouvy považují za d~v~rné a tvo~ící p~edm~t jejich obchodního tajemství, a proto 
se zavazují, že nebudou zve~ej~ovat jakoukoli z takto získaných informací bez p~edchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. Závazek zachování ml~enlivosti se v piném roz-
sahu vztahuje i na zam~stnance smluvních stran, jakož i na spolupracující osoby t~etích stran. 
Povinnost zachování ml~enlivosti platí po celou dobu realizace p~edm~tu této smlouvy a dále 
Po dobu dvou let následujících po dni poskytnutí posledního v~cného pin~ní ze strany spole~-
nosti ARCDATA ve prosp~ch Uživatele. Bez ohledu na výše uvedené ustanovení nebudou 
ml~enlivosti podléhat informace, které: 
1.1 se stanou ve~ejn~~ známými a p~ístupnými, a to nikoli v d~sledku ~inu nebo zanedbání 

jejich p~íjemce; 
1.2 p~íjemce informací tyto oprávn~n~~ znal p~ed jejich poskytnutím druhou smluvní stranou a 

nevztahovalo se na n~~ omezení poskytování; 
1.3 byly vytvo~eny samostatn~~ jejich p~íjemcem nebo t~etí stranou, o ~emž sv~d~í záznamy 

strany, která je vytvo~ila; 
1.4 p~íjemci oprávn~n~~ poskytne t~etí strana, která tyto informace nezískala p~ímo ani ne-

p~ímo od poskytovatele d~v~rné informace; 
1.5 byly poskytnuty na základ~~ (i) povinnosti dané obecn~~ závaznými právními p~edpisy,  (ii)  

na základ~~ vykonatelného soudního rozhodnutí,  (iii)  vykonatelného rozhodnutí orgán~~ 
státní správy  (iv),  nebo které nemohou podléhat utajení dle obecn~~ závazných právních 
p~edpis~. 

2. 	Ze shora uvedeného ujednání sjednávají strany výjimku, kdy spole~nost ARCDATA je opráv-
n~na o dodání licence k užití Produkt~~ Uživateli referovat ve svých obchodních a prezenta~-
ních materiálech, a to zejména uvedením obchodního jména Uživatele, specifikací dodaných 
Produkt~~ a po~tem dodaných licencí. 

SM_Iicence_170620 5 



XII. Trvání smlouvy 

1. Strany smluvní sjednávají možnost odstoupení od této smlouvy: 
1.1 spole~ností ARCDATA pro p~ípad, že: 

1.1.1 Uživatel jev prodlení s Ohradou finan~ních ~ástek dle ~l. VI. této smlouvy po dobu 
delší než 30 dn~; a/nebo 

1.1.2 Uživatel porušuje podmínky Licen~ní smlouvy a není zjednána náprava ani ve lh~t~~ 
do 30 dn~~ ode dne, kdy je na porušování Licen~ní smlouvy písemn~~ upozorn~n; 

1.2 Uživatelem pro p~ípad, že spole~nost ARCDATA je v prodlení s dodáním licence k užití 
Produkt~~ dle ~l. VII. této smlouvy po dobu delší 30 dn~. 

2. Ú~inky odstoupení nastávají okamžikem doru~ení písemného rozhodnutí o odstoupení 
opa~né stran~~ smluvní. Pro p~ípad odstoupení se strany zavazují vypo~ádat vzájemná práva 
a povinnosti ve lh~t~~ do 15 dn~~ ode dne odstoupení. Odstoupením od smlouvy spole~ností 
ARCDATA zaniká právo Uživatele na užití Produkt~. Ve lh~t~~ 15 dn~~ ode dne odstoupení je 
Uživatel povinen p~estat používat Produkty, odinstalovat, odstranit a zni~it Softwarové pro-
dukty v~etn~~ veškerých kompletních a ~áste~ných kopií, modifikací, upravených ~i jinak po-
zm~n~ných ~i slou~ených verzi. Spin~ní povinnosti dle p~edchozí v~ty je Uživatel povinen spo-
le~nosti ARCDATA písemn~~ oznámit a na jeho výzvu fakticky prokázat. 

3. Pro p~ípad, že spole~nost ARCDATA odstoupila od této smlouvy z d~vodu uvedeného v odst. 
1 bod 1.1.2 tohoto ~lánku smlouvy, není dot~en nárok spole~nosti ARCDATA na úhradu ceny 
za dodání licence k užití Produkt~~ v piné výši stanovené ~l. VI. této smlouvy. 

XIII. Záv~re~ná ustanovení 

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nemohou být Uživatelem p~evedena na t~etí 
osobu bez p~edchozího písemného souhlasu spole~nosti ARCDATA. Tím není dot~eno právo 
spole~nosti ARCDATA na postoupení splatných pohledávek za Uživatelem. 

2. Tato smlouva p~edstavuje jedinou a úpinou dohodu mezi stranami týkající se p~edm~tu 
smlouvy a nahrazuje veškeré p~edchozí dohody, návrhy, nabídky, dohody o porozum~ní a 
jakákoli jiná ujednání mezi stranami týkající se téhož p~edm~tu. Obsah závazku založeného 
touto smlouvou nebude utvá~en zvyklostmi. Význam pro n~j nemá ani zavedená praxe stran. 

3. Nedílnou sou~ástí této smlouvy je: 
3.1 P~íloha ~. 1 Specifikace produkt~~ 
3.2 P~íloha ~. 2 Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory  (maintenance)  

p~i užití Softwarových produkt~~ a Služeb  Online Services.  

4. K této smlouv~~ m~že být též jako p~íloha p~ipojen text standardní licen~ní smlouvy Spole~nosti 
Esri. P~edm~tný text je pouze informativní, nemá jakoukoli právní relevanci, pokud jde o užití 
Softwarových produkt~~ a v žádném p~ípad~~ nem~že být považován za uzav~enou Licen~ní 
smlouvu. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a ú~innosti nabývá podle § 6 
odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej-
~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o regis-
tru smluv"), nejd~íve dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím Registru smluv. 

6. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že Uživatel zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran 
p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 
osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

SM_Iicence_170620 6 



7. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

8. Smluvní strany se dohodly, že spole~nost ARCDATA p~ebírá podle § 1765 ob~anského záko-
níku riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

9. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i posuzo-
vání vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

10. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 a 
násl. ob~anského zákoníku. 

11. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými 
listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou neplatná. 

12. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor projednán p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle ~eského právního ~ádu. 

13. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouv~~ stano-
veno jinak. 

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (~ty~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží Uživatel 
a 2 (dva) spole~nost ARCDATA. Uživatel po podpisu této smlouvy vyzna~í na všechny stejno-
pisy eviden~ní ~íslo této smlouvy. 

15. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou 
pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ 
své podpisy. 

16. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 106/1999 Sb., 
o svobodném p~ístupu k informacím, ve zn~ní pozd~jších p~epis~, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním celé této smlouvy v jejím piném zn~ní, jakož i se zve~ejn~ním všech úkon~~ a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

V Praze dne 07. 12. 2018 V 	 dne  40  - IL  2018  

ARCDATA PRAHA, s. r. o. 

     

 

P Podpis: 
J Jméno: 
F Funkce: 

  

.cjeneráln; eEidšteistvf 
HLsi~skjhc, z.Achrann?tho sborL 

KioRnerov 
143 01 Praliz 414 

aL9 

-18- 

  

    

SM_Iicence_170620 
	



P~íloha ~. 1 
Smlouvy o dodání licence k užití softwarového produktu a služeb  Online Services  

C. 

Specifikace Produkt~~ a výše licen~ních poplatk~~ 

Spole~nost  Environmental Systems Research Institute, Inc., 380 New York Street, Redlands, CA 
92373-8100 USA;  Softwarové produkty: 

Typ 

produktu 

Popis Cena za 
ks v K~~ 

Po~et 
ks 

Celkem v 
K~~ bez DPH 

88282 ArcGIS  Spatial Analyst  for Desktop 
Concurrent Use License  75 000,- 1 75 000,- 

Celkem za produkty bez DPH 75 000,- 

DPH 21 % 15 750,: 

Celkem za produkty s DPH 90 750,- 

V cen~~ nových licenci je zahrnuta 12rn~sí~ní  maintenance.  

Instalaci software Esri se uživatel zavazuje ~ídit licen~ními podmínkami, které jsou ke stažení na 
http://www.esri.com/legal/licensing-translations.  

SM_Iicence_170620 9 



P~íloha ~. 2 

Smlouvy o dodání licence k užiti softwarového produktu a služeb  Online Services  

C. 

Technické podmínky poskytování Systémové podpory  (maintenance)  p~i užití Softwaro- 

vých produkt~~ a Služeb  Online Services  

SMJicence_170620 11 



Technické podmínky poskytování služeb Systémové podpory  (maintenance)  

p~i užití Softwarových produkt~~ a Služeb  Online Services  

Úvodní ustanovení 

Tyto Technické podmínky konkretizují rozsah, technické a v~cné parametry poskytování služeb 
Systémové podpory spole~ností ARCDATA PRAHA, s.r.o., sídlem Praha 1, Hybernská 24/1009,  
IC  14889749 (dále jen „spole~nost ARCDATA") uživateli (dále jen „Uživatel") p~i užívání Softwaro-
vých produkt~~ a služeb  Online Services  Uživatelem (dále jen „Produkty"). 

I. Rozsah Systémové podpory 

1. Služby Systémové podpory spole~nost ARCDATA poskytuje na základní Produkty firem  Envi-
ronmental Systems Research Institute, Inc.,  (dále jen „Esri"), Telvent USA LLC,  Harris  Geo-
spatial  Solutions, Inc.  a spole~nosti ARCDATA (vý~et všech podporovaných produkt~~ je uve-
den na adrese www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podpong).  

2. Systémová podpora se poskytuje na základ~~ smlouvy o poskytování systémové podpory soft-
warových produkt~. Systémová podpora na období 12 m~síc~~ je rovn~ž sou~ástí nového ná-
kupu software (netýká se program~~ s omezeným použitím podle Licen~ní smlouvy Esri - p~e-
devším ArcGIS for  Personal Use,  Grantové programy a další programy pro omezené použití). 

3. Spole~nost ARCDATA poskytuje Systémovou podporu pouze standardním, nemodifikovaným 
Softwarovým produkt~m provozovaným Uživatelem na standardním hardware tj. hardware, 
který odpovídá výkonovým, funk~ním p~ípadn~~ jiným stanoveným limit~m, jako nezbytný p~ed-
poklad užití Softwarových produkt~. 

4. Systémová podpora zahrnuje: 
4.1 dodávku aktualizovaných a updatovaných verzí Softwarových produkt~; 
4.2 zp~ístupn~ní aktualizovaných a updatovaných Služeb  Online Services  
4.3 poskytování služeb Technické podpory v rozsahu specifikovaném v ~l.  Ill.  Technických 

podmínek; 
4.4 poskytování dalších služeb k Produkt~m Esri v rozsahu stanoveném ~l. II. Technických 

podmínek. 

5. V rámci systémové podpory Produkt~~ bude spole~nost ARCDATA pr~b~žn~~ a bezodkladn~~ 
poskytovat Uživateli programové korekce Produkt~, softwarové dokumentace, nebo publiko-
vaných opera~ních procedur, tak jak tyto jsou pr~b~žn~~ zve~ej~ovány pro pot~eby uživatel~~ 
Softwarových produkt~. 

6. V rámci poskytování Systémové podpory spole~nost ARCDATA dále Uživateli umožní ú~ast 
na konferenci uživatel~~ Produkt~~ s místem konání na území v ~R (se slevou až 100%) pro 
uživatele Softwarových produkt~~ ArcGIS Desktop, ArcGIS  Enterprise,  ArcGIS GIS Server, 
ArcGIS  Developer Subscription,  ENVI a IDL. P~esný vý~et Produkt~, na který je možno uplatnit 
slevu z registra~ního poplatku, je aktuáln~~ uveden p~ed konáním konference na webových 
stránkách konference www.arcdata.cz/konference.  

7. Požaduje-li Uživatel poskytnutí základní podpory telefonicky, je nezbytným p~edpokladem, 
že hardware, na kterém je Softwarový produkt instalován, m~že Uživatel obsluhovat v reálném 
~ase tak, aby mohl bez prodlevy obratem reagovat na pokyny spole~nosti ARCDATA, p~í-
padn~~ aby mohl spole~nosti ARCDATA bezprost~edn~~ popsat ~innost Softwarového produktu, 
resp. hardware, na kterém je Softwarový produkt instalován. 

8. Poskytování Systémové podpory Produkt~~ rovn~ž zahrnuje poskytování updatovaných, vývo-
jov~~ vyšších verzí Produkt~. Budou-li updatované verze Produkt~~ obsahovat modifikovanou 
funk~nost oproti p~edchozí verzi, potom budou tyto spole~ností ARCDATA distribuovány spolu 
s náležitou dokumentací. 

TP_rnaintenance_180329 



9. Spole~nost ARCDATA v této souvislosti deklaruje obchodní zvyklosti a standardy, kdy upda-
tované verze Produkt~~ zpravidla obsahují všechny funk~ní možnosti p~edchozí verze p~ísluš-
ných Produkt~. 

10. Poskytování Systémové podpory Produkt~~ nezahrnuje povinnost p~izp~sobení Produkt~~ jiné, 
než p~vodní konfiguraci. 

11. K p~evzetí, resp. ke  stažení vývojových verzí Softwarových produkt~, pokud tyto budou v pr~-
b~hu poskytování služeb Systémové podpory uvoln~ny k distribuci koncovým uživatel~m, vy-
zve spole~nost ARCDATA Uživatele prost~ednictvím e-mailu, ve kterém bude uveden odkaz 
pro stáhnutí updatované verze Softwarových produkt~. Užívání updatovaných verzí Produkt~~ 
m~že podléhat novým licen~ním podmínkám. Tyto licen~ní podmínky budou spole~ností 
ARCDATA p~ipojeny k emailu, kterým bude Uživateli zaslán odkaz na stažení updatované 
verze Softwarových produkt~, nebo budou dostupné na internetové stránce specifikované v ta-
kovém emailu. Stažením Softwarových produkt~~ a jejich instalací Uživatel nové licen~ní pod-
mínky p~ijímá a zavazuje se je dodržovat. Nemá-li Uživatel uzav~enou jinou smlouvu, ~ídí se 
užívání Produkt~~ Esri licen~ními podmínkami, které jsou ke stažení na http://www.esri.com/le-
cral/licensing-translations.  

II. Produkty Esri 

1. V rámci poskytování Systémové podpory poskytne spole~nost ARCDATA Uživateli tyto další 
služby týkající se Produkt~~ Esri: 
1.1 ú~ast na konferenci uživatel~~ Produkt~~ Esri s místem konání v USA (se slevou až 100 %). 

P~esný vý~et Produkt~~ Esri, na který je možno uplatnit slevu z registra~ního poplatku, je 
aktuáln~~ uveden p~ed konáním konference na webových stránkách konference 
www.esri.com/events/user-conference.  

1.2 možnost stažení ~eské lokalizace Softwarových produkt~~ ArcGIS (Desktop,  Enterprise,  
GIS Server) z internetových stránek spole~nosti ARCDATA; 

1.3 p~ístup k informacím o vývoji Produkt~~ Esri a ~ešených aplikacích prost~ednictvím ~aso-
pisu ArcRevue; 

1.4 zasílání informací o novinkách a zajímavých akcích souvisejících s užívanými Produkty 
pomocí elektronické pošty; 

1.5 p~j~ování odborných publikací z knihovny spole~nosti ARCDATA (více na 
www.arcdata.cz). 

2. Služby Systémové podpory Softwarových produkt~~ Esri ArcGIS Desktop spole~nost 
ARCDATA poskytuje v t~chto úrovních: 
2.1  primary maintenance  - platí pro každou 1., 11., 21., atd. licenci p~íslušného Softwarového 

produktu; 
2.2  secondary maintenance  - platí pro každou 2.-10., 12.-20. atd. licenci p~íslušného Softwa-

rového produktu.  

Ill.  Služby Technické podpory 

1. Sou~ástí Systémové podpory je též poskytnutí služeb Technické podpory spole~ností 
ARCDATA Uživateli. 

2. Vymezení rozsahu služeb technické podpory pro jednotlivé Produkty je p~esn~~ popsáno v do-
kumentu „Pravidla poskytování služby standardní technické podpory", který je dostupný na 
adrese www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podponý.  

TP_maintenance_180329 	 2 



3. Pro komunikaci p~i poskytování služeb Technické podpory z~ídila spole~nost ARCDATA 
e-mailovou adresu a pro telefonní poradenství linku s ~íslem 

4. Služby technické podpory budou Uživateli poskytovány v pracovních dnech v obvyklé pracovní 
dob~, tj. v dob~~ od 8.00 do 17.00 hod. Spole~nost ARCDATA se zavazuje na žádost Uživatele 
o poskytnutí služeb technické podpory reagovat bez zbyte~ného odkladu, nejdéle do jednoho 
pracovního dne ode dne doru~ení žádosti. 

5. Služby technické podpory nezahrnují ~ešení problém~~ týkajících se: 
5.1 konfigurace systému, optimalizace výkonu, konfigurace hardware, nebo po~íta~ové sít~; 
5.2 struktury a architektury systému, definice importu a integrace s ostatním software; 
5.3 p~ímé podpory v míst~~ instalace Softwarových produkt~; 
5.4 jiné než Dokumentované funkcionality Softwarových produkt~; 
5.5 analýzy programového kódu; 
5.6 vzorových aplikací pro demonstra~ní ú~ely. 

6. Úrove~~ poskytování služeb technické podpory pro specifické verze Softwarových produkt~~ se 
~ídí podle aktuálních pravidel podpory životního cyklu produktu (tzv.  Product Life Cycle Support 
Policy)  vydaných výrobcem pro každý Softwarový produkt. 

7. Spole~nost ARCDATA si vyhrazuje právo jednostrann~~ rozhodnout o zm~n~~ technických 
a v~cných parametr~~ poskytování služeb Systémové podpory. Takové rozhodnutí je ve vztahu 
k Uživateli ú~inné dnem, kdy mu bude doru~eno oznámení spole~nosti ARCDATA specifikující 
zm~n~né parametry služeb Systémové podpory. 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

TP_maintenance_180329 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 9
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

